СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года № 7
О списании из муниципальной собственности муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж, утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 29 декабря 2011 года № 232, Положением о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Фатеж», утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 05 апреля 2011 года № 153, Уставом муниципального образования г. Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Списать из муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж:
1.1 щебень - фракция 5-40, в количестве 304 тонны, стоимостью 82505 рублей 60 копеек для использования по следующему направлению – проведение работ по благоустройству автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования г. Фатеж (список прилагается);
1.2. плиты железобетонные в количестве 10 штук, стоимостью 10717 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель

Собрания депутатов города Фатежа
                                                 О.А. Юркина

Глава
муниципального образования г. Фатеж                                                Е.В. Лобов
Приложение
к решению Собрания депутатов города Фатежа

от 29 сентября 2017г.№ 7
«О списании из муниципальной собственности

муниципального имущества»
Список автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования г.Фатеж
(проведение текущего ремонта)
	№

п/п
	Наименование  улицы
	Израсходовано

     (кол-во)

	1
	Автомобильная дорога ул.Телевинова
	50

	2
	Автомобильная дорога ул.Светлая
	54

	3
	Автомобильная дорога ул.Суворова -              ул. Телевинова
	40

	4
	Автомобильная дорога ул.Майская
	20

	5
	Автомобильная дорога ул.Советская
	50

	6
	Автомобильная дорога ул.Тихая
	50

	7
	Автомобильная дорога ул.Колодезная
	40

	                                          ИТОГО:
	304